REQUERIMENTO Nº            /2013

Requer regime de urgência para

apreciação de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, regime de urgência para tramitação do PL nº 5013, de 2013, que

estabelece normas gerais de política urbana e de proteção à saúde e ao meio

ambiente associadas à implantação e ao compartilhamento da infraestrutura de

telecomunicações.

Sala de Sessões, em         de abril de 2013.

Deputado André Vargas
PT/PR